

P.č.	Názov výdavku	M.j.	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1	Demontáž svietidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	ks	19,00	102,00	1 938,00	1 937,91	0,09	jún 14	november 14
2	Demontáž svietkovičky - likvidácia	ks	2,20	102,00	224,40	224,40	0,00	jún 14	november 14
3	Demontáž lúčového vodiča AFe 25mm <sup>2</sup> - likvidácia	m	0,67	5 355,00	4 658,65	4 658,65	0,00	jún 14	november 14
4	Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	ks	25,35	2,00	50,70	50,70	0,00	jún 14	november 14
5	Demontáž konsoley uchytenia svietidla - likvidácia	ks	8,80	102,00	897,60	897,60	0,00	jún 14	november 14
6	Ostatné drobné demontážne práce	subor	759,00	1,00	759,00	759,00	0,00	jún 14	november 14
7	Montáž svietidla so zdrojom do výšky 10m	ks	27,00	153,00	4 131,00	4 131,00	0,00	jún 14	november 14
8	Montáž elektrovyzbežky	ks	22,80	153,00	3 488,40	3 488,40	0,00	jún 14	november 14
9	Montáž samonosného kábla s Al jadrom 3x25mm <sup>2</sup>	m	3,60	5 355,00	19 278,00	19 278,00	0,00	jún 14	november 14
10	Montáž výložníka na betónový stĺp (d=18cm, l=1 až 2m)	ks	49,00	151,00	7 399,00	7 399,00	0,00	jún 14	november 14
11	Montáž ocelového žiarivo zinkovaného jednoramenného výložníka (l=1,5m, d=6cm)	ks	39,39	1,00	39,39	39,39	0,00	jún 14	november 14
	Montáž rozvádzača RVO (2 trojfázové vývody, IP54, H, istenie 32A, píler, plast, radená astronom. čas.)	ks	155,00	2,00	310,00	310,00	0,00	jún 14	november 14
12	Montáž univerzálnej nosnej svorky	ks	2,90	153,00	443,70	443,70	0,00	jún 14	november 14
14	Montáž zaspichovacích svoriek	ks	4,10	306,00	1 254,60	1 254,60	0,00	jún 14	november 14
15	Odtorné odkrúžanie a nastavenie svietidla	ks	13,50	153,00	2 065,50	2 065,50	0,00	jún 14	november 14
17	Ukončenie vodičov v rozvádzači	ks	2,60	28,00	72,80	72,80	0,00	jún 14	november 14
18	Ostatné drobné montážne práce	subor	1 180,59	1,00	1 180,59	1 180,59	0,00	jún 14	november 14
19	Modulárne pouličné svetlo s technológiou LED Philips Mini Instruk BGS451 1xEOC43-25/740 MSO, zdroj do 41W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetelného zdroja > 87lm/W, zak. zóna výž. = 0cotkin (zára s predradníkom)	ks	582,00	134,00	77 988,00	67 439,29	10 548,71	jún 14	november 14
20	Modulárne pouličné svetlo s technológiou LED Philips Philips BGP333 135 DC, zdroj do 77W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svetelného zdroja > 87lm/W, zak. zóna výž. = 0cotkin (zára s predradníkom)	ks	655,00	19,00	12 445,00	12 445,00	0,00	jún 14	november 14
21	Samonosný kábel s Al jadrom 3x25mm <sup>2</sup>	m	5,36	3 350,00	28 702,80	28 702,80	0,00	jún 14	november 14
22	Univerzálne nosná svorka	ks	13,20	153,00	2 019,60	2 019,60	0,00	jún 14	november 14
23	Prepichovacia svorka	ks	5,30	306,00	1 621,80	1 621,80	0,00	jún 14	november 14
24	Rozvádzač RVO (3 vývody, IP54, H istenie 32A, píler, plast, radená astronom. čas.)	ks	940,00	2,00	1 880,00	1 880,00	0,00	jún 14	november 14
25	Výložník na betónový stĺp (d=18cm, l=2m)	ks	97,00	151,00	14 647,00	14 647,00	0,00	jún 14	november 14
26	Výložník ocelový žiarivo zinkovaný jednoramenný (l=1,5m, d=6cm)	ks	81,00	1,00	81,00	81,00	0,00	jún 14	november 14
27	Celoplošný kábel C-YKY-J 3x 2,5mm <sup>2</sup>	m	1,20	795,00	954,00	954,00	0,00	jún 14	november 14
28	Ostatné drobné montážne materiály	subor	2 152,27	1,00	2 152,27	2 152,27	0,00	jún 14	november 14
29	H2S Revizia	hod	21,42	50,00	1 071,00	1 071,00	0,00	jún 14	november 14
<b>Celkom</b>					<b>191 518,00</b>	<b>180 993,20</b>	<b>10 524,80</b>	jún 14	november 14
<b>Intenzita NFP</b>		<b>95,00%</b>			<b>171 920,74 €</b>				